

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกึ่งเคียว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 กิโลโวลต์ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า

จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
		- วัสดุพร้อมไฟโตเซล 60 A 220 V (1 ชุด ควบคุมตู้ 28 ชุด)	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	- เซฟตี้สวิทช์ 60 A (รวมฟิวส์กันน้ำ) พร้อมท่อ Ø 1 1/4" (1 ชุด ควบคุมตู้ 28 ชุด)	ชุด	1.00	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด (26 ต้น)							8,800.00	
	ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟฟ้าทั้งหมด 1 ต้น (8800/26)							338.46	
	รวมค่างาน 1.2 (ต่อต้น)							338.46	
	2.3 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	ต้น	1.00	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	รวมค่างาน 2.3 (ต่อต้น)							1,800.00	
	รวมค่าติดตั้งทั้งหมด/ต้น (2.1+2.2+2.3)							30,937.66	
	รวมค่าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ 26 ต้น	ต้น	26.00					804,379.20	

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีเอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า

จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	2.4 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 1/2" หนา 3.2 มม.	เมตร	36.00	900.00	32,400.00	600.00	21,600.0	804,379.20	
	2.5 สายไฟฟ้า NYY ขนาด 3x10 มม ² (สายไฟฟ้าเดินระหว่าง ตู้ควบคุมถึงเสา ขึ้นกับรูปแบบการติดตั้ง)	เมตร	28.00	165.00	4,620.00	25.00	700.0	5,320.00	
	2.6 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 1 1/4" หนา 3.2 มม. พร้อมอุปกรณ์จับยึดกับสะพาน	เมตร	50.00	600.00	30,000.00	300.00	15,000.0	45,000.00	
	รวมค่าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ขยายมาจอมเทียน 50 จำนวน 26 ต้น	ต้น	26.00					908,699.20	

